
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/855/2024  
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 79.860.033,69 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 58.312.530,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 20.001.881,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.545.622,00 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 104.066.377,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 63.862.138,84 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.545.622,00 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  38.658.617,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 24.206.344,15 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu do kwoty 24.206.344,15 zł, który zostanie pokryty  
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 18.300.000,00 zł, z wolnych środków, jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów  i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 2.600.996,85 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
3.180.347,30 zł, przychodami pochodzącymi ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 125.000,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 6, z tego: 

1) przychody w kwocie 26.479.344,15 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 18.300.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.873.996,85 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1002



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.180.347,30 zł, 

d) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 125.000,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 2.273.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 2.273.000,00 zł 

§ 5. W uchwale Nr LXXII/848/2023 Rady Miejskiej Mielna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mielno na  rok 2024, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu środków przekazanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 
 

Tadeusz   Jarząbek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1002



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz.  Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 23 724 152,00 20 000,00 23 744 152,00 

  60021   
Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 
72 500,00 20 000,00 92 500,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

710     Działalność usługowa 694 100,00 0,00 694 100,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 494 000,00 -50 000,00 444 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 463 600,00 -50 000,00 413 600,00 

  71095   Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 50 000,00 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 16 387 722,00 255 344,15 16 643 066,15 

  80101   Szkoły podstawowe 11 182 835,00 233 518,46 11 416 353,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 36 000,00 150 000,00 

    4260 Zakup energii 96 000,00 50 000,00 146 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 867 200,00 50 000,00 917 200,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 11 000,00 11 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 11 000,00 11 000,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 14 111,54 14 111,54 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 49 406,92 49 406,92 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  80104   Przedszkola  2 699 835,00 3 825,69 2 703 660,69 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 400,00 400,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 325,69 325,69 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 500,00 1 500,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 600,00 600,00 

  80107   Świetlice szkolne 284 513,00 3 000,00 287 513,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1002



  80113   Dowożenie uczniów do szkół 448 500,00 1 000,00 449 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 000,00 1 000,00 

  80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa 423 502,00 9 500,00 433 002,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 441 046,00 4 500,00 445 546,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

RAZEM   275  344,15   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1002



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

600     Transport i łączność 23 724 152,00 20 000,00 23 744 152,00 

  60021   
Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 
72 500,00 20 000,00 92 500,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

710     Działalność usługowa 694 100,00 0,00 694 100,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 494 000,00 -50 000,00 444 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 463 600,00 -50 000,00 413 600,00 

  71095   Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 50 000,00 50 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
19 113 531,00 0,00 19 113 531,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 313 040,00 0,00 5 313 040,00 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

390 000,00 0,00 390 000,00 

   Zakup śmieciarki DMC 3,5t 300 000,00 90 000,00 390 000,00 

   Zakup kontenerów na śmieci 90 000,00 -90 000,00 0,00 

RAZEM   20 000,00   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 86 497 255,69 zł. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1002



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIELNIE 

801     Oświata i wychowanie 5 336 593,00 237 406,92 5 573 999,92 

  80101   Szkoły podstawowe 3 717 081,00 219 906,92 3 936 987,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 36 000,00 100 000,00 

    4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 50 000,00 139 000,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 43 906,92 43 906,92 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 195 500,00 3 000,00 198 500,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00 500,00 180 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 500,00 500,00 

  80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa 423 502,00 9 500,00 433 002,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 441 046,00 4 500,00 445 546,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 3 000,00 3 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

RAZEM   237 406,92   

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1002



UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Szkoły Podstawowej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 5 613 999,92 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1002



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SARBINOWIE 

801     Oświata i wychowanie 3 014 830,00 14 111,54 3 028 941,54 

  80101   Szkoły podstawowe 2 257 644,00 13 611,54 2 271 255,54 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 000,00 1 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 4 111,54 4 111,54 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 500,00 5 500,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 165 000,00 500,00 165 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 500,00 500,00 

RAZEM   14 111,54   

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Szkoły Podstawowej w Sarbinowie ulegnie zmianie i wyniesie 3 094 441,54 zł. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1002



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2024 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

PRZEDSZKOLA W MIELNIE 

801     Oświata i wychowanie 2 255 189,00 3 825,69 2 259 014,69 

  80104   Przedszkola  2 249 835,00 3 825,69 2 253 660,69 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 400,00 400,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 325,69 325,69 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 000,00 1 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 500,00 1 500,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 600,00 600,00 

RAZEM   3 825,69   

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków Przedszkola w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 2 259 014,69 zł. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1002



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota planu przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

2 3 4 5 6

26 204 000,00 18 575 344,15 18 300 000,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902 125 000,00 0,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 3 061 003,15 119 344,15 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 18 300 000,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 4 717 996,85 156 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 18 300 000,00 0,00 18 300 000,00

2 273 000,00 2 273 000,00 2 273 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 2 273 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 273 000,00 0,00 2 273 000,00

2 273 000,00

Przychody ogółem: 26 479 344,15

3 18 300 000,00

2 2 273 000,00

Kwota po zmianach

1 7

Lp.

2 3 180 347,30

1 125 000,00

1 0,00

5 0,00

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIELNO W 2024 R.

4 4 873 996,85

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1002



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 175 643,00 175 643,00 175 643,00 161 520,00 12 123,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

75011 2010 175 643,00 175 643,00 175 643,00 161 520,00 12 123,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

751 979,00 979,00 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2010 979,00 979,00 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 369 000,00 1 369 000,00 1 369 000,00 31 800,00 29 700,00 0,00 1 307 500,00 0,00 0,00

85502 2010 1 342 000,00 1 342 000,00 1 342 000,00 31 800,00 2 700,00 0,00 1 307 500,00 0,00 0,00

85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 622,00 1 545 622,00 1 545 622,00 194 299,00 41 823,00 0,00 1 309 500,00 0,00 0,00

Wydatki na 

programy finans.z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1        

pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych § 302-

311

Razem:

Dotacje ogółemDział Rozdz.
Wydatki ogółem 

(6+12)

                      z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1002



w  złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90003 6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych - dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie z przeznaczeniem 

na:

390 000,00

- zakup śmieciarki DMC 3,5 t     390 000,00

390 000,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mielno dla innych jednostek sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1002



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2100 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00

801 0,00 119 344,15 119 344,15 87 618,46 31 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 97 518,46 97 518,46 75 518,46 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 3 825,69 3 825,69 3 100,00 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 0,00 3 000,00 3 000,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80143 0,00 9 500,00 9 500,00 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 0,00 4 500,00 4 500,00 4 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00

85295 2100 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00

853 918,00 918,00 918,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00

85395 2100 918,00 918,00 918,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00

855 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

85595 2100 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych § 302-

311

                      z tego:

z tego:

Dochody z tytułu środków przekazanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2024 roku

Dotacje ogółemDział Rozdz.
Wydatki ogółem 

(6+12)

Wydatki na 

programy finans.z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1        

pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIV/855/2024 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1002



3 033,69 122 377,84 122 377,84 87 618,46 31 759,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00

* Dochody są niższe niż planowane wydatki w związku z przyjęciem po przychodach otrzymanych  i niewykorzystanych w 2023 roku środki z Funduszu 

Pomocy przeznaczonych na zadania oświatowe. 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1002


	UCHWAŁA NR LXXIV/855/2024  RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1
	lit. d w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-02-13T12:57:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




